
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. НОВИЦКОЕ 

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «СОШ» с. НОВИЦКОЕ ПМО) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21 октября 2024г                                 с. Новицкое                                    №165 

 

 

О проведении диагностических работ по биологии для учащихся 11-ого 

класса в МБОУ «СОШ» с. Новицкое ПМО в 2024-2025 учебном году 

 
         На основании приказа муниципального казенного учреждения «Управление 

образования» Партизанского муниципального округа Приморского края № 136 от 

18.10.2024 года « О проведении диагностических работ по биологии для учащихся 

11-х классов общеобразовательных учреждений Партизанского муниципального 

округа в 2024-2025 учебном году», с целью подготовки обучающихся и 

педагогического сообщества к проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в 2024/25 учебном году 

в Партизанском муниципальном округе  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Ширикову Е.И., заместителя директора по УВР, муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа» с. Новицкое Партизанского муниципального округа Приморского края, 

администратором проведения диагностических работ по биологии.  

2. Провести диагностические работы в 11-м классе по биологии 25 октября 2024 

года. 

3. Назначить техническим специалистом при проведении диагностических работ в 

11-м классе по биологии Горелову О.Ю, учителя начальных классов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ширикову Е.И, 

заместителя директора по УВР. 

 

 

        Директор школы                                                                 И.М. Стаднийчук 

 

С приказом ознакомлены: 

Ширикова Е.И 

Горелова О.Ю 

 



 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  0C13F8E2B72B8EFF2454A9B2149A2537 

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна, 
prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, Директор, с. Новицкое, Приморский край, 
RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:04:33 UTC+10 
Действителен до: 21.05.2025 11:04:33 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  21.10.2024 13:13:45 UTC+10 
 

 

 


